Beliau mengawali tafsirnya dari surat al-Kahfi hingga terus ke belakang sampai

surat terakhir, an-Nas. Setelah menafsirkan surat terakhir, beliau kembali ke

halaman awal Al-Qur’an, menafsirkan surat al-Fatihah. Belum sempat melanjutkan

ke surat berikutnya, beliau wafat pada tahun 864H/1459M. Belasan tahun kemudian

murid beliau yang sudah menjadi ulama besar yang sangat alim, Abdurrahman bin

Kamaluddin Abi Bakar bin Muhammad Sabiquddin bin Fakhruddin bin Utsman bin